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       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Pzt, 09/03/2009 - 00:12  

 
Almanya’da “yüzyılın soygunu” olarak tarihe geçen “Deniz Feneri dosyası” sonunda ülkemize
geldi. Geldi ama üzülerek belirtiyorum ki bu konuda fikir beyan etmemiz “yasaklandı”.   
 
Adaletli Başbakan(!), dava aşamasındaki dosya hakkında hukuk karar vermeden bizlerin fikir beyan
etmesini istemiyor. Oysa Cumhuriyetçiler,daha iddianamesi bile olmadan,  aylarca hatta bir yılı aşkın
süre Ergenekon suçlaması ile  “yargısız infaza” uğramıştı..  Bazıları hastalığa yakalandı, hastane
parası dahi olmayan ama Ergenekon kasası olarak tabir edilen “Kuddusi Okkır” hakkındaki
suçlamaları öğrenemeden can vermişti. Bu davada çarşaf çarşaf yayınlarla iftiralar serbesti. Ama bu
işin ucu AKP'ye dokunacak diye yasak var...
 
İstanbul Belediye Başkanlığı sırasında hakkında birçok yolsuzluk dosyası bulunuyor Başbakanın. Bu
dosyalar çok yakında zaman aşımına uğrayacak. Tabii bunları da konuşmak yasak.
 
Madem Deniz Feneri hakkında yazmamız yasak, o halde Fenerlerin ışık kaynakları hakkında bilgi
verelim…
 
(…)
 
Fenerlerin ışık kaynakları 

Odun ve Kömür: Isle of May'de 1810, St. Bees'te 1823 yılına kadar kullanıldı.
Yağ:1823 ten itibaren kullanılmağa başlandı. (Balina, domuz , kakao, kolza yağı ve madeni
yağları)
Akkor Gömlekli Madeni Yağ Yakıcılar: 1898'den itibaren, Hava Gazı: 1837'den itibaren,
Petrol Gazı: 1870'lerden itibaren,
Asetilen: 1896'dan itibaren kullanıldı.
Elektrik: İlk deneyler 1858 de yapıldı. İlk uygulamalar ise 1886 da Isle of May'de ve 1888 de
St. Catherine'de yapıldı. 

(…)
 
İyi de olanları yazılmaz, sorgulanmaz, tek taraflı siyaset yapılırsa demokrasi nerede?
 Demokrasi varsa, adalet nerede?
 
Eeee, yolsuzluğu anlatmak yasak,
 
Seçim rüşvetlerini yazmak yasak,
 
Sadaka kültürünü belgelemek yasak,
 
Meydanlardaki photoshop fotoğrafları söylemek yasak,
 
Adalet ve Kalkınma Partili değilsen 29.03.2009 tarihine kadar konuşmak yasak diyecekler yakında.
“Seçimler sonrası yine biraz çalkantılı haberler olur, sonra yeni bir seçime yine dağıtacak bir şeyler
bulup bu milleti avlarız” derdindeler…
 
 
Biz de diyoruz ki, susturamazsınız bizi!
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  Yorumlar  
  

Yassah hemşerim.

  İçeriği Yazan: Ali İhsan UĞUZ Zaman: Pzt, 09/03/2009 - 00:23  

Yassah dedikmi yassah. Ne laf anlamazlardansınız ya.Siz halktan iyimi bileceksiniz. Halk kimi seçerse
iktidar odur ve ne isterse yapar. Hem böyyük böyyük adamlar herşeyi düşünür. Siz düşünmeyin kafa
yormayın. Size ne halktan falan ya.Deniz fenerinde paraları halk zorlamı verdi. Gönüllü. Eeee size ne
oluyor. Kesin sesinizi oturun oturduğunuz yerde.

Muhalefet olarak konuşmak yasaksa bizde böyle konuşuruz.Nasılsa anlayan anlar.Demi ya.
 
    
  

ADALET BU KADAR YAMULMAMIŞTI(!)

  İçeriği Yazan: Emin EĞRİ(Doğrulanmamış) Zaman: Pzt, 09/03/2009 - 00:35  

Partisinin adına bir de ADALET kelimesini koyarlar ve Adaletin ırzına geçerler...!El insaf.!Sizin Adalet
dediğiniz yukarı mahalledeki Nafile teyzenin kızı mı oluyor? Aksi halde bildiğimiz eşitlik,tarafsızlık
manasındaki Adalet olamaz.Çünkü sizde bunlar yok.!
 
    
  

MUHALİFİM BEN

  İçeriği Yazan: mucahitkubi Zaman: Pzt, 09/03/2009 - 01:19  

menfaati için ,yanlışının , doğrusunun arkasında adam gibi duramayanlara muhalifim.adam olmayı
para , pul ve makam ile ölçenlerin dünyasına muhalifim.ikiyüzlü olanlara ,ahlaksızın, yalancının,
düzenbazın, alanın, satanın, dönenin, kaçanın, el etek öpenin, taklacının yalan dünyasına
muhalifim.garibanı ,köylüyü ,memuru ,işçiyi ,emekliyi ezenin, zengine kol kanat geren yönetime
muhalifim.varlığını ranta, hayatını şana, şöhrete ayarlamışların , gözünden hırs alevleri fışkıranların
idaresine muhalifim.paraya tapanların, para için her şeyi yapanların, doğru yoldan sapanların sahte
dünyasına muhalifim ... ...mucahit kubi
 
    
  

SUSUN ARAMIZDA BOŞ KONUŞANLAR VAR

  İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Salı, 10/03/2009 - 20:04  

allah için deniz feneri dosyasını alıp okudunuz mu ?Bilginize hayranım.dosya daha yeni geldi daha
tercüme aşamasında.siz alıp türkçeye çevirdiniz mi? Eğer bahsettiğniz googleden toplama ,çakma
dosya ise haklısınız başbakanla bir ilşki kurabilirsiniz.kuddisi okkır ı iyi tanıyorsunuz galiba .hiç parası
olmadığını nerden biliyorsunuz.ergenekon terör örgütü mensupları ile benim neden fotografım yok ta
rahmetli kuddisi okkırın var.demek ki ateş olmayan yerden duman çıkmaz.fetullah hocamın dediği gb
bu iş gata kulli oldu.neyse 29 marta kadar ak partili olmayanlar değil yalan yanlış fikirli insanlar
susacak.isterlerse susmasınlar çünkü 30 mart da konuşacak sözleri bakacak yüzleri olmayacak.deniz
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feneri ne alaka seçim rüşveti ne alaka.durun. sizin yazınızla alakalı bir şey söyleyeyim.alakaya
pirpirim ,gel bize bazi bazi,ben anne mi özledim ,yaşasın 19 mayıs.kusura bakmayın başlıkla içerik bu
satırlar kadar alakasız.
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